2020年　3月吉日

No.72

　お客様各位

　「クイックEP BAP-IF試薬」　販売のお知らせ

　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ALPアイソザイム試薬「Cat.No.J871 クイックジェルALP試薬(骨型)」の

IFCC対応試薬「クイックEP BAP-IF試薬」の販売を開始いたします。

Cat.No.： 　J891

品　名： 　クイックEP BAP-IF試薬

規　格： 　20枚用

保険適用項目： 　D 007　「ALPアイソザイム及び骨型アルカリホスファターゼ（BAP)」

認証番号： 　302ADEZX00016000

JANコード： 　4560318964549

販売開始日： 　2020年3月23日

備　考： 　保険適用と操作法等は、従来製品と変わりません。

また、従来品「Cat.No.J871 クイックジェルALP試薬（骨型）」は、2021年3月末を

もちまして販売を終了させていただきます。

資料の請求及びお問合せは下記までご連絡ください。

営業部 営業課

TEL： 048-833-3208

FAX： 048-833-3273

E-mail： sales@helena.co.jp